ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:         /UBND-VP
V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế

hoạch hành động thực hiện Nghị

quyết số 140/NQ-CP của Chính

phủ và Chương trình hành động

số 95-CTr/TU của Ban Thường

vụ Thành ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Tư pháp thành phố Hải phòng.

 Căn cứ Công văn số 1934/STP-XDVB ngày 09/7/2025 của Sở Tư pháp về

việc tham gia ý kiến tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch hành động thực hiện Nghị

quyết số 140/NQ-CP của Chính phủ và Chương trình hành động số 95-CTr/TU của

Ban Thường vụ Thành ủy; UBND xã Lạc Phượng nhất trí với dự thảo do Sở Tư

pháp xây dựng.

 UBND xã Lạc Phượng gửi Sở Tư pháp tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT; VP HĐND&UBND.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phú Trung

		2025-07-10T11:41:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phú Trung <nguyenphutrung@hutuky> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T11:46:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T11:46:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T11:46:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!